
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2014年7月吉日  

2014年7月7日(月 ）まで 

  経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。７月の定例会は、毎年恒例の落
語家 三笑亭夢花 様をお迎えします。夢花師匠は平成５年三笑亭夢丸門下へ入門後、平成19
年真打に昇進されてご活躍中です。二ツ目時代の平成15年、二ツ目の噺家として例外的な
試みとして、単独・月例の「有楽町らくご寄席」を立ち上げて芸を磨いてこられました。
当日は、夢花のワールドをご期待くださいませ。皆さん、たまには頭をリラックスさせて、
冷たいビールを飲みましょう！ 
                                       敬具                                                                                                  

  

               

 
 

   題名              『有楽町らくご寄席』 

   講師  (社)落語芸術協会 真打 三笑亭夢花 （さんしょうてい ゆめはな） 様 

  日時  ７月９日（水曜日） ＰＭ６：００ 受付  ～ お名刺交換や事業PRのお時間にしてください。 

                               ６：２０ 勉強会  ７ ：３０ 交流会   ８：３０ 終了 

  会場   有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  Tel: 03-3572-2525  
 
  会費    5,000円 
 

 第175回定例会のお知らせ  

    昭和46(1971)年  1月  和歌山県和歌山市生まれ  

    平成  5(1993)年  7月  三笑亭夢丸門下へ入門、初夢（はつゆめ） となる  

    平成  9(1997)年  9月  夢丸筆頭弟子として二ツ目に昇進 、 
                                         初夢 改メ  恋生(れんしょう)となる  

    平成15(2003)年12月  月例の｢有楽町らくご寄席｣を開始(通算24回開催) 

    平成19(2007)年  5月  真打に昇進、  恋生 改メ 夢花（ゆめはな） となる 

    出囃子  都囃子（みやこばやし）   得意ネタ  寿限無、饅頭怖い、浮世床、狸 

 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

